Stadt Wanzleben – Börde Markt 1-2 39164 Wanzleben - Börde



Bekanntgabe der Einladung des Ortschaftsrates

- Sitzung des Ortschaftsrates Klein Wanzleben
- am Montag, den 26.08.2019 um 19:00 Uhr
- Objekt Grundschule Klein Wanzleben, Mühlenplan 19, ZD Klein Wanzleben

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1 Besichtigung des Schulobjektes (eingeladen Herr Pluntke, Ordnungsamtsleiter)
- 2 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 4 Abstimmung über die Niederschrift (öffentlicher Teil) vom 08.07.2019
- 5 Bericht des Ortsbürgermeisters
- 6 Einwohnerfragestunde
- 7 Auswertung der Ortsbegehung
- 8 Auswertung der Schulbesichtigung
- 9 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Nichtöffentlicher Teil

- 10 Abstimmung über die Niederschrift (nichtöffentlicher Teil) vom 08.07.2019
- 11 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortschaftsrates

Knut Freese Ortsbürgermeister

Verfahrensvermerk: OT Zuckerdorf Klein Wanzleben

Die Bekanntmachung erfolgt auch unter Alte Hauptstraße 39

www.wanzleben-boerde.de

ausgehängt am: 16.08.2019 abgenommen am:

abzunehmen am: 27.08.2019

Unterschrift Unterschrift